第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

     地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10

     聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

                           E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書蘇淑榕

受文者：中華民國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會

澳門區總會、香港區總會、加拿大總會

發文日期：西元 2019 年 9 月 4 日

發文字號：傑世總雄字(2019)第 16 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會員代表及理事提名人數表、永久及當然會員代表名單、理事候選人資料表

主旨：敬請提報本會 2020 年會員代表名單及推薦參選理事候選人名單，

如說明，請查照。

說明：

一、 會員代表名單及推薦參選理事候選人提報名額詳見附表，請各國

家總會(區總會)於 2019年 9月 30日前依規定提報名單，如於期

限內未提報之國家總會(區總會)視同棄權，將不列入會員代表名

冊中。

二、 會員代表類別如下，請參考附表本會永久及當然會員代表名單；

永久會員代表及當然會員代表不計入地方單元會會員代表人數。

1. 永久會員代表：歷屆世界總會長為永久會員代表。

2. 當然會員代表：各國家總會(區總會)總會長、地方單元會當年

度會長及當年度世界總會理事為當然會員代表。

3. 地方單元會會員代表：經地方單元會推薦，每 10人會員則增加

代表 1人，不足 10人者，不予計算。

三、 理事候選人應具備下列條件之一：

 檔  號：

保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

1. 曾任國家總會(區總會)總會長或副總會長或正副祕書長。

2. 曾任世界總會正副祕書長或正副財務長。

3. 曾任世界總會理事或地方單元會會長。

4. 會齡 5年(含)以上，曾擔任地方單元會副會長或祕書長或財務

長，以及工作委員會主席合計二項以上職務。

四、 理事候選人需檢附基本資料表、候選人意願書、候選人資格檢核

表及 1吋證件照片 1張，請依本會提供表格填寫，並於 2019年 9

月 30日前 E-mail傳送至本會祕書處，促請相關人員全加配合

五、 本會候選理事人選，得經由國家總會(區總會)轄下會籍會提報，

事先徵得當事人同意，並告知理事職務金額，捐金標準如下(計價

單位：美金)：總會長 4,200元、副總會長 2,100元、常務理事 1,200

元、理事 420元;(計價單位：新台幣)：總會長 120,000元、副總

會長 60,000元、常務理事 36,000元、理事 12,000元。

六、 會員代表如有不可抗拒之原因無法出席者，請填寫委託書，由國

家總會(區總會)出席之會員代表彙整後，於當日轉交報到處，以

期順利行使職權，每位出席代表應於報到時，繳交註冊費新台幣

800元整。

七、 本會 2020年會員代表大會，定於 2019年 10月 13日(星期日)，

假台中寶麗金婚宴會館-市政店召開，選舉 2020年理事。

正本：中華民國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門區總會、

      香港區總會、加拿大總會

副本：組織八處處長、法制顧問

世總歷任

總會長1

世總歷任

總會長2

世總歷任

總會長3

世總歷任

總會長4

世 總

理事1

世 總

理事2

世 總

理事3

世 總

理事4

世 總

理事5

國 家

總會長

單元會

會  長

中華民國總會 王勝煌

　台北市國際傑人會 黃書瑋 張正中 李永然 陳鳳琴 吳淑芬 陳鳳琴

　新北市國際傑人會 陳國書 張琇雅 王建燁 王建燁

  大桃園國際傑人會 張志文 林文光

　桃園市國際傑人會 游明桂 黃筱薇

　新竹市國際傑人會 詹益才

　新竹縣國際傑人會 傅忠雄 何啟汀 劉年富 蔡宗旻

　苗栗縣苗青國際傑人會 黃文安

　台中市傑人會 廖祿堙 廖祿立 賴文針 蔡武男 劉建成 丁建民

　台中市忠孝國際傑人會 張正章 陳天汶 張永清 謝春芬 賴承泰

　台中市仁愛國際傑人會 劉雨軒 呂雅玲

　台中市和平國際傑人會 葉論飛 呂文三 ★陳德隆 張新從

　台中市時代青年國際傑人會 ★湯聖薇 張淑貞

　台中市全健國際傑人會 ★邵志忠 邵志忠

　台中市文化國際傑人會 黃子心 溫正隆

　台中市新世紀國際傑人會 余芊葉 朱證羽

　台中縣國際傑人會 林栢根 蕭啟滎 李明學 張銘修 王焜達 張銘修

　台中縣大里國際傑人會 ★曾孟津 藍書才 吳金松

　彰化縣國際傑人會 林昆永 古嘉禾

　南投縣國際傑人會 粘清泉 張維華 王宏村

　雲林縣國際傑人會 洪翠黛 蔡進平

　高雄市傑人會 ★薛永波 何曜男

　高雄市大愛國際傑人會 ★黃美麗 顏芯瑜

　高雄市河堤國際傑人會 蘇文正 陳啟洋

　高雄市陽光國際傑人會 蔡明展 陳譁圯

  金門國際傑人會 張  莉

  台北市首都國際傑人會 ★胡九鼎 古九鼎

  臺中市台灣大道國際傑人會 ★羅澤宗 蔣正仁

  桃園市興中國際傑人會 李兆國

  臺中市百合國際傑人會 邱淑婷

  臺中市大同國際傑人會 許清水

美國總會 施文炤 俞美美 戴松昌

　北加州國際傑人會 吳毓苹 周燕春

　美東國際傑人會 鍾文泓

　矽谷國際傑人會 劉寶剛

　舊金山國際傑人會 葉雲河

　羅省國際傑人會 桑繼偉

日本總會 平井清

　東京會 謝張芳珠 平井清 富田家彰 石井廣幸 賽音吉雅

澳洲總會 柯雨財 聶曉東

德國總會 楊梅芳

  海德堡國際傑人會 Kaja

  法蘭克福國際傑人會 蔡彩葳

澳門總會 余家俊

　澳門國際傑人會 ★胡紅梅 馬悠悠

  澳門青年會 沈一樂

  澳門文化國際傑人會 黃葦基

香港區總會 梁永安 羅文浩

國際傑人會世界總會  2020年永久代表及當然會員代表名單

國家總會地方單元會
永久會員代表 當然會員代表

　香港國際傑人會 陳輝行

　大中華國際傑人會 蔡偉恒

　東方都會國際傑人會 劉健恆

  九龍國際傑人會

加拿大總會 鄭秀明

　加拿大多倫多國際傑人會 ★鄭秀明 林麗香

  加拿大蒙特婁國際傑人會 黃芙娣

  加拿大溫哥華國際傑人會 丁素萍

  加拿大渥太華國際傑人會 陳美慧

備註：★為截至8/31止尚未繳交職務捐金

世總理

事

國家總

會長

單元會

會長
理事

常務

理事

副總

會長
總會長 合計

中華民國總會 王勝煌 720 61 10 37 30 -3 136

　台北市國際傑人會 陳鳳琴 30 3 3 2 1 -1 8 2

　新北市國際傑人會 王建燁 30 3 1 2 1 -1 6 1

  大桃園國際傑人會 林文光 12 1 1 1 3 1

　桃園市國際傑人會 黃筱薇 15 1 1 1 3 1

　新竹市國際傑人會 詹益才 17 1 1 2 1

　新竹縣國際傑人會 蔡宗旻 30 3 3 1 7 1 1

　苗栗縣苗青國際傑人會 黃文安 15 1 1 2 1

　台中市傑人會 丁建民 84 8 2 3 1 14 1 1

　台中市忠孝國際傑人會 賴承泰 41 4 2 2 1 9 1 1

　台中市仁愛國際傑人會 呂雅玲 10 1 1 1 3 1

　台中市和平國際傑人會 張新從 19 1 1 2 1 5 1

　台中市時代青年國際傑人會 張淑貞 18 1 1 1 3 1

　台中市全健國際傑人會 邵志忠 10 1 1 1 -1 2

　台中市文化國際傑人會 溫正隆 10 1 1 1 3 1

　台中市新世紀國際傑人會 朱證羽 4 0 1 1 2

　台中縣國際傑人會 張銘修 55 5 1 4 1 11 2 1

　台中縣大里國際傑人會 吳金松 31 3 2 1 6 1

　彰化縣國際傑人會 古嘉禾 26 2 1 1 4 1

　南投縣國際傑人會 王宏村 75 7 2 1 1 11 1 1

　雲林縣國際傑人會 蔡進平 25 2 1 1 4 1

　高雄市傑人會 何曜男 45 4 1 1 6 1

　高雄市大愛國際傑人會 顏芯瑜 17 1 1 1 3 1

　高雄市河堤國際傑人會 陳啟洋 18 1 1 1 3

　高雄市陽光國際傑人會 陳譁圯 16 1 1 1 3 1

  金門國際傑人會 張  莉 1 1

  台北市首都國際傑人會 胡九鼎 7 1 1 2

  臺中市台灣大道國際傑人會 蔣正仁 1 1 2

  桃園市興中國際傑人會 李兆國 12 1 1 2 1

  臺中市百合國際傑人會 邱淑婷 11 1 1 2 1

  臺中市大同國際傑人會 許清水 37 3 1 4 1

美國總會 戴松昌 54 5 2 1 5 12 1

　北加州國際傑人會 周燕春 30 3 1 1 5

　美東國際傑人會 鍾文泓 10 1 1 1 3

　矽谷國際傑人會 劉寶剛 14 1 1 2

　舊金山國際傑人會 葉雲河 1 1

　羅省國際傑人會 桑繼偉 1 1

日本總會 平井清 32 3 1 3 1 8 2

　東京會 賽音吉雅 32 3 3 1 1 8

澳洲總會 聶曉東 1 1 1 1
德國總會 楊梅芳 1 2 2
  海德堡國際傑人會 Kaja 1 1

  法蘭克福國際傑人會 蔡彩葳 1 1

澳門區總會 余家俊 33 1 1 3 1 1

　澳門國際傑人會 馬筱筱 18 1 1 1 1 4

  澳門青年會 沈一樂 8 1 1

  澳門文化國際傑人會 黃葦基 7 1 1

香港區總會 羅文浩 1 4 5 1

　香港國際傑人會 陳輝行 1 1

永久

會員

當然會員 扣除重

覆及不

合規定

會員代

表合計

國際傑人會世界總會  2020年會員代表及理事提名人數總表

國家總會地方單元會 會長姓名
會員

人數

地方單

元會會

員代表

2020年提報人數

　大中華國際傑人會 蔡偉恒 1 1

　東方都會國際傑人會 劉健恆 1 1 2

  九龍國際傑人會 1 1

加拿大總會 鄭秀明 1 4 5
　加拿大多倫多國際傑人會 林麗香 1 1 2

  加拿大蒙特婁國際傑人會 黃芙娣 1 1

  加拿大溫哥華國際傑人會 丁素萍 1 1

  加拿大渥太華國際傑人會 陳美慧 1 1

合計 839 70 15 42 3 50 -3 170

	第16號公文-提派2020年理事及會員代表
	第16號公文-附件2020年永久代表及當然會員代表名單
	第16號公文-附件2020會員代表及理事提名人數總表